
ATLAS CONSULTING

ČLEN skllpwv ATI At; GROUP

Dodatek č. ti 5 SERVISNI SM LOUVE č. 490120801 programového vybavení CODEXIS®

Dick r

1. Smluvní stra ny

ATLAS consulting spol. r.o.

292/1 3. 702 OO Ostrava. Moravská Ostrava

V 'Slavní Igor 465Or 46578706, DIČ CZ46578706

Bankovní spojeni:

e~mail1

Společnoslje zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 3293

zastoupená:

(dále jen „dodavatel“)

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Ha sídlem v Plzni

Skrétova 1188/1 5. 303 22 Plzeň o Jlžni Předměstí

IČO: 71 009299

Bankovní spojení:

Organizační složka státu

zastoupená:

(dále jen „odbě rate/Ů

I.Tl'mto dodatkem ale mění odst. 2.1 '-.l ČI. 3 ,ť 7 výše citované smlouvy uzavřené dne 5.4.2013 tím že

ldi'
změně znl takto:

2. Předmět smlouvy

2.1 Dodavatel se: touto smlouvou
zavazuje po

dobu trvání lélo smlouvy poskylnoul odběrateli 10 přístupů (Iicencw k

užitł) dD internetové apllkace právního informačního sysbém u CODEXISR GREEN (dále jen „produkl“ nebo

..základní dodávka produklu“) a zajišťoval odběratele z; servisní dua us! 2.2 této servisnipro poradenské služby

smlouvy s odběralel se zavazuje 7a lyto služby dodavateli zaplatil smluvencu cenu dle ust. člv 3. této servisní

smlouvy.

3. Cenové Ii platební podmínky

3.1 Služby JSOU
v rámci léto servisní smlouvy poskylovány dle aktuálního ceníku služeb viz www.allasoons lgingmz.

3.2 Cen a je stanovena jako smluvn li V uvedené ceně není zahrnuta aktuálnl sazba daně n pñdané hodnoty

3.'3 Gene za licenci !l užití 12m CODEXIS GREEN je stanovena na 40.000.- KG bez DPH jed norázové

Cena za rok poskylovánl sl užeb
le

s(anovena m 44,701)- Kč (slovy: člyłicelčlyñtisícsedmsetkorunčeských).

Cena na poskytování sl užeb vk' obdobl do 30.6.2021 je stanovena .r.v 44.700.- Kč bez DPH. V souladu

zákonem o DPH pñslupuie k léto částce aktuálnl sazba DPH.

3.4 Ú hrada za licencí a rm sl užby bude uhrazena jednorázově dopředu 'm' celé období lrvaní smlouvy na základě

eleklronického zálohového platebního nebo daňového dokladu (dále jen faklura) dle § 26. adsl. 3 zákona č.

235/2004Sb. v platném zněnL vystaveného dodavatelem sla' splalnosti do 14 dnů ode dne leho doručení

odhěratell na emailovou adresu: Doručenírn elektronickéhojeho jitka.sobrove@khsplzen.cz. platebnlho

dokladu se tak rozumí Jeho odeslání nr. odběratelem uvedenou emailovou adresu.

3.5 Kontaktní osoba odběratele
pm

laklumci: Jilka Šobrová, vedoucí oddělení ekonomíckéno. tel 377 155 226

3.628 den platby je považován der připsání příslušné platby na účet dodavatele.

3.7 Před uplynutím předplacenéno období bude odběrateli zaslána faktura na další období poskytování služeb.

faktura bude doručena na e~mail0vou adresu odběratele uvedenou v odst. 344. nebo na doručovací adresu

odběratele

ATLAS consuhíug ::put s r.o›. člor
Skupiny Arms GROUP. Výstavní 297/13, 707 m na" eva

420 595 61 3 333 kííeníske colltrurn®atlasgmup nllasgrouí* cr



3,8 Dodavatel si na Změnu g' to o roční míru inflace dle indexu růstu cenvyhrazuje právo cen, spotřebitelských (ISC)

Českého statistického úřadu oficiálně vyhlášenou v ČR ,k uplynulý kalendářní rokí nejdříve však
po uplynutí

období, na které byla tato smlouva sjednana,

3.9V případě prodlení odběratele s olatbami dle teto servrsni smlouvy. je dodavatel oprávněn vůči odběrateli

uplatnit nárok im' úhradu úroku Z prodlení v zákonem stanovené výši.

1. Platnost smlouvy

7,1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 3052021.

7.2 Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva na: týchž podmínek. za jakých byla původně

sjednána, obnovuje vždy o další rok. pokud dodavatel nebo odběratal nesděll písemné druhému účastníku

smlouvy nejméně 3 měsíce před uplynutkn sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem Trn jejim dalším

pokračování'

7.3 Písemné oznámení odstavce musí zasláno druhé smluvní straně formoupodle předchozího být doporučeného

dopisu na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvyr

74 Smlouvu lze také před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončh to:

7.4.1 na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

7.4.2 odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele v případě, že odběmlel porušuje povinností, vyplývající

n ustanovení této smlouvy. a' to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této servisní smlouvy Právní

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení 0 odstoupení odběratelí.

7.4.3 odstoupenlm od smlouvy ze stranv odběratele v případě, že dodavatel opakovaně podstatně porušuje

povinnosti. vyplj'n/ej ící z ustanovení léto smlouvy Právní účinky od stoupení nastávají dnem doručení

písemného oznámení o odstoupení dodavatelí.

Ostatní u ednáni

8.1 Ostatní znění smlouvy Lie nemění.

8,2 Dodavatel prohlašuje že je s rozuměn a# skutečností, že odberatel je osobou povinnou ve smyslu. zákona č.

106/1999 Sb. svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů E dále zakona Č 340/2015

Sb.. zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv o registm smluv (zakon

o registru smluv) a je tak povinen teto smlouvě u právním vztahu ji založeném zpñstupňovaí všechny

informace. které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. výslovně dále bere na vědomí. že tato smlouva bude

odberatelem zveřejněna.

85 Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv nejdříve však dnem úhrady ceny dle odst, 3,3,

8.4 Tento dodatek je sepsen ve třech vyhotoven íchí z nichž každé má platnost originálu. Dodavatel obdrží jedno
a

odberaleí dvě vyhotovení

V Ostravě. dne: 12› března 2020 V Plzni dne:

i 9 and. ZUlU

dodavatel odběratel

razítko a podpis zastupce razítko podpis zastupce

„s “LASľleLM spol' s r.o., člen skupílw ATL/33 GROUP „

su ana 2


